
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1730

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:53:42

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2013

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2013 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/12/2013 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/12/2013 00:00:00

Data da Disputa/Horário:27/12/2013 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para Construção em
alvenaria de Capela Mortuária, com área total de 112,23 m ²,na Avenida Jitswiti Kishina Quadra n°3,
Lote n° 4-A - Loteamento Nova Rio Bom. Anexos AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO ERRATA DA
HOMOLOGAÇÃO CONTRATO ADITIVO
Resumo: Modalidade: Tomada de Preço Objeto: Contratação de empresa para Construção em
alvenaria de Capela Mortuária, com área total de 112,23 m ²,na Avenida Jitswiti Kishina Quadra n°3,
Lote n° 4-A - Loteamento Nova Rio Bom. Anexos AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO ERRATA DA
HOMOLOGAÇÃO CONTRATO ADITIVO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2013 00:00:00 ADITIVO Baixar

09/12/2013 00:00:00 CONTRATO Baixar

09/12/2013 00:00:00 ERRATA DA HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1730/modalidade-tomada-de-preco-objeto-contratacao-de-empresa-para-construcao-em-alvenaria-de-capela-mortuaria-com-area-total-de-11223-m-na-avenida-jitswiti-kishina-quadra-n3-lote-n-4-a-loteamento-nova-rio-bom-anexos-aviso-edital-ata-homologacao-errata-da-homologacao-contrato-aditivo/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uRUdZps6.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Y5CKYnsS.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FJIxzU2Y.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
09/12/2013 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

09/12/2013 00:00:00 ATA Baixar

09/12/2013 00:00:00 EDITAL Baixar

09/12/2013 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xJfeiYk4.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oG6tU6dL.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UdohuDop.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2COOn0Kj.pdf

